ESTADO DE SANA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 93/08 — Criciuma

De ordem da Comissao Examinadora do Concurso para o

Cargo de Psicologo do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio do Estado de
Santa Catarina, aberto pelo Edital n.° 144/2007, de 11 de outubro de 2007,
torno publico, em cumprimento ao item 8.1 do referido edital, que foram

aprovados os candidatos abaixo relacionados:

Classif.
Nome do Candidato
1° JOANA PATRICIA ANACLETO DE ASSIS
2° TATIANE GOMES NAZARIO
3¢ NATALIA MARIN RAGAGNIN
4° DEISE MARI RONCHI DUQUE-ESTRADA
5° THAISSA TOMAZ DE ARAUJO VIEIRA
6° DEISE PATRICIO DOS SANTOS
7° MICHELE MORONI

Floriandpolis, 18 de setembro de 2008.

Marcelo Meira Curcio
Secretario

Média Final

7370
6,940
6,800
6,500
6,120
5,960
5,660



