

EDITAL N.º 93/08 - Criciúma

De ordem da Comissão Examinadora do Concurso para o Cargo de Psicólogo do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do Estado de Santa Catarina, aberto pelo Edital n.º 144/2007, de 11 de outubro de 2007, torno público, em cumprimento ao item 8.1 do referido edital, que foram aprovados os candidatos abaixo relacionados:

Classif.		Média Final
	Nome do Candidato	
1°	JOANA PATRÍCIA ANACLETO DE ASSIS	7,370
2°	TATIANE GOMES NAZÁRIO	6,940
3°	NATALIA MARIN RAGAGNIN	6,800
4°	DEISE MARI RONCHI DUQUE-ESTRADA	6,500
5°	THAISSA TOMAZ DE ARAÚJO VIEIRA	6,120
6°	DEISE PATRICIO DOS SANTOS	5,960
7°	MICHELE MORONI	5,660

Florianópolis, 18 de setembro de 2008.

Marcelo Meira Cúrcio Secretario